
                                                                   Linea Tirano-Sondrio-Colico-Lecco-Milano dal 26 giugno al 9 settembre 2022                                                               

 

 

 
 

Servizio R: BUS effettua tutte le fermate previste dal treno sostituito;   Servizio RE: BUS da Sondrio a Colico senza fermate intermedie;  Servizio RE: BUS da Tirano a Colico con fermata a Tresenda-A.-T.;  Servizio RE: BUS da Tirano a Colico effettua tutte le fermate previste dal treno sostituito. 

Tipo 

di servizio BUS RE8 BUS RE8 BUS RE8 RE8 BUS R13 BUS BUS RE8 BUS R13 RE8 RE8 BUS BUS BUS RE8 BUS R13 A A BUS R13 BUS BUS BUS RE8 R13 A A RE13 A A BUS BUS RE8 BUS BUS RE8

Numero della corsa 2809A 2809 2811A 2811 2813A 2813 2855 313A 10313 2815A 8815A 2815 315A 10315 2857 2857 2817A 9817A 8817A 2817 317A 10317 1291A 1291A 319A 10319 2821A 9821A 8821A 2821 10321 1363A 323A 10323 1293A 1293A 2825A 8825A 2825 2827A 8827A 2827

Giorni di validità FT FT F6 F6 G G G G G G G G G G G (a) G (b) G G G G G G F6 F6 G G G G G G G G G G G G G G G G G G

TIRANO                   5:29    6:12          6:27  6:50   7:00      7:24  7:37      8:29  08:50    9:08        10:09  10:24  10:29    11:08  11:29    12:08  
Villa di Tirano                   |        |              6:32  |        7:06      7:29  7:42      |      |        |            10:17  10:32  |        |      |        |      
Bianzone                   |        |              6:34  |        7:10      7:31  7:44      |      |        |            10:22  10:37  |        |      |        |      
Tresenda-Aprica-Teglio                   5:44    6:22          6:41  7:00   7:15      7:38  7:51      8:44  9:00    9:18        10:27  10:42  10:44    11:18  11:44    12:18  
S.Giacomo di Teglio                   |        |              6:46  |        7:21      7:43  7:56      |      |        |            10:35  10:50  |        |      |        |      
Chiuro                   |        |              6:51  |        7:26      7:48  8:01      |      |        |            10:40  10:55  |        |      |        |      
Ponte in Valtellina                   |        |              6:54  |        7:29      7:51  8:04      |      |        |            10:45  11:00  |        |      |        |      
Poggiridenti                   |        |              6:59  |        7:34      7:55  8:09      |      |        |            10:53  11:06  |        |      |        |      
SONDRIO                   6:09    6:40          7:09  |        7:40      8:07  8:20      9:09  |        9:40        11:05  11:20  11:09    11:35  12:09    12:40  
SONDRIO 3:44  4:31  3:56  4:41  5:02  5:31    5:07  5:47  6:10  6:20 6:41  6:12  6:51      7:10  |      7:20 7:41  7:12  7:47    8:12  8:47  9:10  |      9:20  9:41    10:40 10:29      11:10 11:20  11:41  12:10  12:20 12:41  
Castione A. |      |      |      |      |      |        |      |      |      |      |      |      |          |      |      |      |      |      7:52    |      |      |      |      |      |        10:54 10:43      |      |      |      |      |      |      
S.Pietro Berbenno |      |      |      |      |      |        5:19  5:56  |      |      |      6:24  7:00      |      |      |      |      7:24  8:00    8:24  9:00  |      |      |      |        10:59 10:48      |      |      |      |      |      |      
Ardenno Masino |      |      |      |      |      |        5:29  6:02  |      |      |      6:34  7:06      |      |      |      |      7:34  8:06    8:34  9:06  |      |      |      |        11:08 10:57      |      |      |      |      |      |      
Talamona |      |      |      |      |      |        5:37  6:08  |      |      |      6:42  7:13      |      |      |      |      7:42  8:13    8:42  9:13  |      |      |      |        11:15 11:04      |      |      |      |      |      |      
Morbegno 4:16  4:49  4:28  5:00  5:34  5:49    5:44  6:12  6:42  |      7:00  6:49  7:17      7:42  |      |      8:00  7:49  8:17    8:49  9:17  9:42  |      |      10:00    11:22 11:11      11:42  |      12:00  12:42  |      13:00  
Cosio Traona |      |      |      |      |      |        5:52  6:16  |      |      |      6:57  7:21      |      |      |      |      7:57  8:21    8:57  9:21  |      |      |      |        11:27 11:16      |      |      |      |      |      |      
Delebio |      |      |      |      |      |        6:04  6:22  |      |      |      7:09  7:27      |      |      |      |      8:09  8:27    9:09  9:27  |      |      |      |        11:34 11:23      |      |      |      |      |      |      
COLICO 4:39  5:01  4:51  5:15  5:57  6:01    6:20  6:28  7:05  7:05  7:14  7:25  7:36      8:05  8:05 8:05  8:14  8:25  8:36    9:25  9:36  10:05  10:05  10:05  10:14    11:43 11:32      12:05  12:05  12:14  13:05  13:05  13:14  
COLICO 4:40  5:02  4:52  5:16    6:02  6:09    6:29      7:15    7:37          8:15    8:37      9:37      10:15  10:37  11:44   11:37        12:15      13:15  
Piona |      |      |      |        |      6:13    6:33      |        7:45          |        8:45      9:44      |      10:44  11:49   11:44        |          |      
Dorio |      |      |      |        |      6:18    6:38      |        7:50          |        8:50      9:49      |      10:49  11:56   11:49        |          |      
Dervio 4:54  5:11  5:06  5:25    |      6:23    6:49      |        7:54          |        8:54      9:54      |      10:54  12:02   11:54        |          |      
Bellano T.Terme 5:03  5:17  5:15  5:32    6:17  6:29    7:00      7:30    8:01          8:30    9:01      10:00      10:30  11:00  12:09   12:00        12:30      13:30  
Varenna Esino 5:10  5:22  5:22  5:37    6:22  6:38    7:05      7:35    8:06          8:35    9:06      10:05      10:35  11:05  12:16   12:05        12:35      13:35  
Fiumelatte |      |      |      |        |      6:42    7:09      |        8:09          |        9:09      10:09      |      11:09  12:21   12:09        |          |      
Lierna |      |      |      |        |      6:49    7:19      |        8:18          |        9:18      10:19      |      11:19  12:28   12:19        |          |      
Olcio |      |      |      |        |      6:54    7:23      |        8:22          |        9:22      10:23      |      11:23  12:33   12:23        |          |      
Mandello del Lario 5:32  5:37  5:44  5:49    6:37  7:00    7:30      7:48    8:30          8:48    9:30      10:30      10:48  11:30  12:37   12:30        12:48      13:48  
Abbadia Lariana |      |      |      |        |      7:07    7:37      |        8:36          |        9:36      10:36      |      11:36  12:44   12:37        |          |      
Lecco 5:44  5:48  5:56  6:00    6:50  7:17    7:45      7:58    8:45          8:58    9:45      10:45      10:58  11:45  12:52   12:45        12:58      13:58  
Lecco   5:49    6:01    6:55  7:19          8:01      8:21  8:21      9:01                11:01              13:01      14:01  
MILANO CENTRALE   6:40    6:40    7:40            8:40      9:07  9:07      9:40                11:40              13:40      14:40  

Mi 

Rogoredo

Tipo 

di servizio BUS R13 BUS BUS RE8 BUS R13 BUS R13 BUS BUS BUS RE8 BUS A BUS R13 BUS BUS RE8 BUS R13 BUS BUS BUS RE8 BUS R13 R13 BUS BUS RE8 BUS R13 BUS R12 BUS BUS RE8 BUS BUS BUS RE8

Numero della corsa 127A 10327 2829A 8829A 2829 129A 10329 331A 10331 2833A 9833A 8833A 2833 1295A 1295A 333A 10333 2835A 8835A 2835 135A 10335 2837A 9837A 8837A 2837 1377A 10337 10301 2839A 8839A 2839 339A 10339 297A 10297 2841A 9841A 2841 1381A 2843A 9843A 2843

Giorni di validità G G G G G G G G G G G G G F6 F6 G G G G G G G G G G G G F6 FT G G G G G G G G G G G G G G

CHIAVENNA

TIRANO     12:29    13:08          14:29  14:50    15:08  14:24  14:37      15:29    16:08      16:29  16:50    17:08        17:29  18:08    18:24  18:24  18:29  18:50  19:08    19:29  19:50  20:12  

Villa di Tirano     |        |              |      |        |      14:29  14:42      |        |          |      |        |            |      |        18:29  18:29  |      |      |        |      |      |      
Bianzone     |        |              |      |        |      14:31  14:44      |        |          |      |        |            |      |        18:31  18:34  |      |      |        |      |      |      
Tresenda-Aprica-Teglio     12:44    13:18          14:44  15:00    15:18  14:38  14:51      15:44    16:18      16:44  17:00    17:18        17:44  18:18    18:38  18:43  18:44  19:00  19:18    19:44  20:00  20:22  
S.Giacomo di Teglio     |        |              |      |        |      14:43  14:56      |        |          |      |        |            |      |        18:43  18:49  |      |      |        |      |      |      
Chiuro     |        |              |      |        |      14:48  15:01      |        |          |      |        |            |      |        18:48  18:53  |      |      |        |      |      |      
Ponte in Valtellina     |        |              |      |        |      14:51  15:04      |        |          |      |        |            |      |        18:51  18:56  |      |      |        |      |      |      
Poggiridenti     |        |              |      |        |      14:56  15:09      |        |          |      |        |            |      |        18:56  19:01  |      |      |        |      |      |      
SONDRIO     13:09    13:40          15:09  |        15:35  15:07  15:20      16:09    16:40      17:09  |        17:40        18:09  18:40    19:07  19:07  19:09  |      19:40    20:09  |      20:40  

SONDRIO 12:12  12:47  13:10  13:20 13:41  13:12  13:47  14:12  14:47  15:10  |      15:20 15:41    15:12  15:47  16:10  16:20 16:41  16:12  16:47  17:10  |      17:20 17:41  17:24      18:10  18:20  18:41  18:12  18:47    19:10  |      19:41  20:00  20:10  |      20:41  

Castione A. |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |        |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      17:32      |      |      |      |      |        |      |      |      |      |      |      |      
S.Pietro Berbenno 12:24  13:00  |      |      |      13:24  14:00  14:24  15:00  |      |      |      |        15:24  16:00  |      |      |      16:24  17:00  |      |      |      |      17:38      |      |      |      18:24  19:00    |      |      |      20:14  |      |      |      
Ardenno Masino 12:34  13:06  |      |      |      13:34  14:06  14:34  15:06  |      |      |      |        15:34  16:06  |      |      |      16:34  17:06  |      |      |      |      17:44      |      |      |      18:34  19:06    |      |      |      20:18  |      |      |      
Talamona 12:42  13:13  |      |      |      13:42  14:13  14:42  15:13  |      |      |      |        15:42  16:13  |      |      |      16:42  17:13  |      |      |      |      17:50      |      |      |      18:42  19:13    |      |      |      20:25  |      |      |      
Morbegno 12:49  13:17  13:42  |      14:00  13:49  14:17  14:49  15:17  15:42  |      |      16:00    15:49  16:17  16:42  |      17:00  16:49  17:17  17:42  |      |      18:00  18:04      18:42  |      19:00  18:49  19:17    19:42  |      20:00  20:32  20:42  |      21:00  
Cosio Traona 12:57  13:21  |      |      |      13:57  14:21  14:57  15:21  |      |      |      |        15:57  16:21  |      |      |      16:57  17:21  |      |      |      |      18:08      |      |      |      18:57  19:21    |      |      |      20:36  |      |      |      
Delebio 13:09  13:27  |      |      |      14:09  14:27  15:09  15:27  |      |      |      |        16:09  16:27  |      |      |      17:09  17:27  |      |      |      |      18:15      |      |      |      19:09  19:27    |      |      |      20:43  |      |      |      
COLICO 13:25  13:36  14:05  14:05  14:14  14:25  14:36  15:25  15:36  16:05  16:05  16:05  16:14    16:25  16:36  17:05  17:05  17:14  17:25  17:36  18:05  18:05  18:05  18:14  18:32      19:05  19:05  19:14  19:25  19:36    20:05  20:05  20:14  21:00  21:05  21:05  21:14  

COLICO   13:37      14:15    14:37    15:37      16:15      16:37      17:15    17:37      18:15    18:37  18:37    19:15    19:37      20:15      21:15 

Piona   13:44      |        14:44    15:44      |          16:44      |        17:44      |        18:44  18:44    |        19:44      |          |      
Dorio   13:49      |        14:49    15:49      |          16:49      |        17:49      |        18:49  18:49    |        19:49      |          |      
Dervio   13:54      |        14:54    15:54      |          16:54      |        17:54      |        18:54  18:54    |        19:54      |          |      
Bellano T.Terme   14:00      14:30    15:00    16:00      16:30      17:00      17:30    18:00      18:30    19:00  19:00    19:30    20:00      20:30      21:30  
Varenna Esino   14:05      14:35    15:05    16:05      16:35      17:05      17:35    18:05      18:35    19:05  19:05    19:35    20:05      20:35      21:35  
Fiumelatte   14:09      |        15:09    16:09      |          17:09      |        18:09      |        19:09  19:09    |        20:09      |          |      
Lierna   14:19      |        15:19    16:19      |          17:19      |        18:19      |        19:19  19:19    |        20:19      |          |      
Olcio   14:23      |        15:23    16:23      |          17:23      |        18:23      |        19:23  19:23    |        20:23      |          |      
Mandello del Lario   14:30      14:48    15:30    16:30      16:48      17:30      17:48    18:30      18:48    19:30  19:30    19:48    20:30      20:48      21:48  
Abbadia Lariana   14:36      |        15:36    16:36      |          17:36      |        18:36      |        19:36  19:37    |        20:36      |          |      
Lecco   14:45      14:58    15:45    16:45      16:58      17:45      17:58    18:45      18:58    19:45  19:45    19:58    20:45      20:58      21:58  
Lecco         15:01              17:01            18:01          19:01      19:46    20:01        21:01      22:01  
MILANO CENTRALE         15:40              17:40            18:40          19:40          20:40        21:40      22:40  

MI PG



                                                                   Linea Tirano-Sondrio-Colico-Lecco-Milano dal 26 giugno al 9 settembre 2022                                                               

 

( a) Circola tutti i giorni fino al 30.07, e dal 29.08.2022;  (b) Circola tutti i giorni dal 31.07 al 28.08. 2022; G(36) Circola tutti i giorni fino al 30.07 e dal 29.08.2022; F5(2) Circola Feriali escluso sabato fino al 31.07 e dal 30.08.2022 


